Djurvard

Naturbruksprogrammet - inriktning djurvard

Gymnasiegemensamma kurser
Engelska 5

Engelska 6

Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3
Matematik 1a

Idrott och halsa 1
Naturkunskap 1al
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1al
Historia 1al

Programgemensamma kurser
Biologi 1

Entreprendrskap

Naturbruk

Inriktningskurser
Djurens biologi
Djuren i naturbruket
Djurhallning

900 p
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

400 p
100
100
200

500 p
100
100
100

Djurvard inom djurens halsa- och sjukvard100

Sallskapsdjur1

Individuellt val
Fritt skolans utbud
Fritt skolans utbud

Gymnasiearbete

Programfoérdjupning
Djurparksdjur 1
Djurparksdjur 2

Marken och vaxternas biologi
Naturturism 1

Djurvard inom djurens halsa- och sjukv. 2

Service och bemodtande

* NV-profil = Naturvetenskaplig profil

100

200 p
100
100

100 p

700 p
100
100
100
100

200
100

2800 p

%

JARVSO
GYMNASIET

Kreativitet | Entreprendrskap | Medvetenhet

Mogjlighet att valja NV-profil* under ind.val
samt byta ut kurser fran programférdjupn.

Fysik 1b1 och Fysik 1b2 100-150
Kemi1och Kemi 2 100-200
Matematik 2, 3 och 4 100-300
Fysik 2 100

Sarskild behoérighet**
Biologi 2

Sarskild behorighet***
Naturkunskap 2

** Du som tar examen frdn Naturbruksprogrammet, inrikt. djurvard,

far sarskild behorighet i Biologi 2, genom att lasa Biologi 1 och Djurens biologi

*** Du som tar examen fran Naturbruksprogrammet, inrikt. djurvard,

far sarskild behorighet i Biologi 2, genom att lasa Naturkunskap 1al, Djuren i naturbruket och

Djurhdlining



